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                                                                                                                        Минимален износ за порачување

                                                                                                                            Правни лица:  5000 МКД


Физички лица:   250 МКД



                                                                                                                

                                                                                        
                            
                            
                        

                                            
                

                            

                                                                        
                                                                    
                                                                                    
                                                                            

                                                                                            

                        
                    
                        
                                                            
                                                                                                                        Бесплатна испорака

                                                                                                                            Правни лица:  над 7260 МКД


Физички лица: над 1500 МКД
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                                Молерско-градежен програм

                                
                                    
                                        
                                            
                                
                                    
                                    

                                    Траки

	Sensitive трака 21 ден UV (Washi Хартија)
	Brutal трака 90 дена UV (Washi Хартија)
	Силна креп трака
	Универзални креп траки
	Молерски креп траки
	Креп трака facade standard
	Креп трака facade professional
	Креп трака perfect line
	Креп траки за заштита на прозорци и врати
	Креп лента за заштита на паркет
	Креп трака за декоративни работи
	Креп траки - стари
	Alu, duct и тефлон траки 
	Бандаж траки
	Изолир траки
	Селотејп траки




                                
                                    
                                    

                                    Ваљаци

	Ваљак за полиуретански бои
	Ваљак за лак
	Ваљак за глет
	Ваљак за епокси премази
	Ваљаци за акрилни бои
	Ваљаци за дисперзивни бои
	Ваљаци за фасадни бои
	Декоративни ваљаци и еж
	Радијатор ваљаци
	Ваљаци за специјални премази
	Рачки за ваљаци




                                
                                    
                                    

                                    Четки

	Четка за фарбање на метал
	Четка за фарбање на дрво
	Четка за акрилни премази
	Четки за бојадисување
	Четки за лакирање
	Premium четки за бојадисување
	Радијатор четки
	Партвиши
	Пемзли
	Тапери и шајбни




                                
                                    
                                    

                                    Молерски сетови

	Комбинирани молерски сетови
	Сетови - рачка + ваљак




                                
                                    
                                    

                                    Глетарици

	Глетарици челични
	Глетарици inox
	Глетарици за керамичари
	Останати глетарици
	Глетарици за стиропор
	Мистрии
	Пердашки




                                
                                    
                                    

                                    Кофи, решетки, нивелатори, фангли

	Кадички и решетки
	Кофи, канти, фангли
	Нивелатори и крстчиња




                                
                                    
                                    

                                    Пиштол за силикон и пур пена, телескопи, миксери

	Пиштоли
	Телескопи
	Миксери
	Држачи за шмиргла




                                
                                    
                                    

                                    Шпахтли

	Шпахтли inox
	Шпахтли jork
	Останати шпахтли
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	Алуминиумски лајсни




                                
                                    
                                    

                                    Фолии и заштита на простор

	Заштитни фолии
	Стреч фолии
	Заштита на подови и простор









	
                                Метален програм

                                
                                    
                                        
                                            
                                
                                    
                                    

                                    Брусно резен прибор

	Брусно резни плочи и дискови
	Челични четки
	Машински четки
	Турпии
	Ренде за гипс
	Круни за керамика




                                
                                    
                                    

                                    Скали

	Алуминиумски скали
	Комбинирани скали
	Челични скали
	Дрвени скали




                                
                                    
                                    

                                    Бургии

	Бургии за дрво
	Бургии HSS
	Бургии SDS
	Бургии за градежни матријали
	Останати бургии




                                
                                    
                                    

                                    Клучеви

	Комбинирани клучеви
	Окасти клучеви
	Вилушкасти клучеви
	Останати клучеви




                                
                                    
                                    

                                    Клешта и стеги

	Клешта
	Стеги
	Ножици за лим
	Хефталици и муниција




                                
                                    
                                    

                                    Кутии, класери, торби

	Кутии за алат
	Класери
	Торби, појаси, елеци
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	Пили рачни
	Убодни пили




                                
                                    
                                    

                                    Шрафцигери и уметци

	Штрафцигери
	Уметоци




                                
                                    
                                    

                                    Скалпели, стругачи и секачи

	Скалпели, стругачи и секачи




                                
                                    
                                    

                                    Штрафовска роба

	Штрафови и типли
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	Чекани
	Длета
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	Пакети и сетови
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                                    Метри, либели, рамналки, шаблони

	Метри
	Либели
	Рамналки алуминиум
	Висок, пудра, конец, вагрес
	BLEISPITZ моливи и маркери









	
                                Техничка хемија

                                
                                    
                                        
                                            
                                
                                    
                                    

                                    Силикони и пур пени

	HD спрееви
	Pu flex
	Пур пени
	Силикони




                                
                                    
                                    

                                    Спрееви за бојадисување и фарбање

	RAL спрееви
	Антик и деко спрееви
	Дијамант спрееви
	Лак, браник и специјални спрееви
	Термо и флуо спрееви
	Технички спрееви









	
                                Заштитна опрема

                                
                                    
                                        
                                            
                                
                                    
                                    

                                    Заштитни обувки и облека

	Заштитни чевли и чизми
	Заштитни обувки




                                
                                    
                                    

                                    Ракавици и штитници

	Заштитни ракавици
	Очила, маски, шлемови и штитници за колена
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                                    Програм за градина

	Градинарски алат
	Градинарски црева
	Фитинзи
	Ковал алат
	Рачки за кован алат
	Церади
	Опрема за тримери
	Прскалки за овошје
	Вреќи
	Саксии




                                
                                    
                                    

                                    Мрежи за врата и прозори

	Магнетни завеси и самолепливи мрежици за комарци
	Мрежици за комарци 30m - ролни









	
                                Домашен програм

                                
                                    
                                        
                                            
                                
                                    
                                    

                                    Програм за куќа

	Дихтунг траки
	Пополнувачки траки и лајсни
	Траки против лизгање
	Опрема за чистење
	Кеси за ѓубре и кеси со прерамки
	Пластични производи за куќа
	Подлошки и одбојници
	Розетни и решетки
	Врата за оџак, жарач, маша
	Програм за зима




                                
                                    
                                    

                                    Електроматријал

	Продужни кабли и подсклопови




                                
                                    
                                    

                                    Конопи, јаже, везици

	Конопи јутени
	Јаже
	ПВЦ везици
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	Непостоечка страна


        
    







    

    
        
            Непостоечка страна


        

        


        
            Почитуван кориснику,




Производ, страната или услугата која ја барате моментално е недостапна.


Слични услуги или производи можете да најдете во полето "Претрага" која се наоѓа во горниот десен агол.
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                            Интернет продажба


Е-меил: beorolshop@beorol.mk


Телефон: 078 289 722           


Секој работен ден 08 - 20 ч.


 


 

                        

                        
                    
	

                        Информации за компанијата:

                        
                        
                        
                            Матичен број: 6880355


ЕДБ: МК4080013537931


Тековна сметка: 210-0688035501-27 НЛБ Тутунска Банка АД
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                            Настојуваме да бидеме по прецизни во описот на производите, прикажувањето на слики и самите цена, но не можеме да гарантираме дека сите информации се комплетни и без грешка. Сите артикли прикажани на сајтот се дел од нашата понуда и тоа не подразбира дека се достапни во секој момент. 
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                                                Физичко лице
Правно лице


                                            

                                        

                                    

                                


                            
                            

                                
                                    
                                    
                                        
                                            Име:
                                            
                                        

                                    


                                    
                                        
                                            Презиме:
                                            
                                        

                                    


                                    
                                
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Краток назив на компанијата
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Назив на компанијата
                                                
                                            

                                        


                                    
                                                                            
                                            
                                                ЕДБ
                                                
                                                
                                            

                                        

                                    
                                                                            
                                            
                                                Матичен број
                                                
                                            

                                        

                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                
        
            Е-меил:
            
        

    

        
            Телефон:
            
        

    

            
                Држава
                
                    Македонија


                

            

        

            
                Град:
                
                
            

        

                
                    Улица:
                    
                    
                

            

            
                Улица број:
                
            

        

            
                Поштенски код:
                
            

        

        
            Лозинка: 
            
        


        
            Повтори лозинка: 
            
        

    

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                                                                                                                
                                
                                                                
                                
            
                

            

        


                                

                                
                                                                                                        
                                        
                                            
                                            Се согласувам со условите за користење
                                                                                    

                                    

                                                                
                                

                                
                                                                    
                                        
                                            
                                                                                            Сакам да добивам известувања на е-меил
                                                                                    

                                    

                                
                                
                                
                                
                                                                    
                                        
                                            
                                            Сакам да станам член на Loyalty програмата и да добијам дополнителни поволности
                                        

                                    

                                
                                                                

                                
                            


                            

                        


                    
                        
                        
                        РегистрацијаПроцесирам 

                                            

                

            

        

    





    

        

            

                
                    Заборавена лозинка

                    ×
                


                

                    


                    
                        Е-меил:
                        
                    


                    
                        
                    
                        Антиспам заштита - колку е  6 - 1 :
                        

                        
                            Одбери...
2
3
7
10
9
4
6
5
8
1


                        

                    

                    
                
                    


                


                
                    Испрати нова лозинкаПроцесирам 
                


            


        


    







    

        
            ×
            
                
                                    


                
                    
                                                    
                        
                        

                                                    
                                            

                

            


        

    





    
        
            
                ×
            

            

                

                    
                        
                        

                    


                    

                    

                


                

                    Change dataПроцесирам 
                

            

        

    




    
        
            
                ×
            


            

                
                    
                    

                


                

                

            


        

    




    
        
            ×
            

        

    


        
        
            
                
                                        
                        Оваа web-страна користи колачиња

                        
                            Колачињата ги употребуваме како оваа web страна би работела правило, за да би биле во сотојба да вршиме детални унапредувања со цел подобрување на Вашето корисничко упатство, за да ја персонализирале содржината и огласите, да овозможиме значајни друштвени медиуми и да го анализираме прометот. Со продолжување на користење на нашата интернет страница прифатете ја употребата на колачиња.                        

                                                                                                            ПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ
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                                    Трајни
                                
	
                                    Статистика
                                
	
                                    Маркетинг
                                


                        


                        
                            
                                                                                                                                
                                    Задолжителните колачиња ја прават страницата употреблива, односно овозможуваат основни функции, како што се навигација на страницата и пристап до заштитените подрачја. Beorol користи колачиња кои се неопходни за правилно функционирање на нашата веб-страница за да овозможат одредени технички функции и за да обезбедат позитивно корисничко искуство.

                                

                                                                                                                                    
                                    Овие колачиња обично имаат датум на истек далеку во иднината и ќе останат во вашиот прелистувач додека не истечат, или додека не ги избришете рачно. Ние користиме постојани колачиња за функционалност, како што се "Останете најавени" tickbox, што го олеснува пристапот на корисникот како регистриран корисник. Исто така, користиме трајни колачиња за подобро разбирање на навиките на корисникот, за да можеме да ја подобриме веб-страницата според вашите навики. Оваа информација е анонимна – не ги гледаме поединечните кориснички податоци. Колачето што се користи е site_cookie_info и се чува една година.

                                

                                                                                                                                    
                                    Статистичките колачиња со анонимно собирање и испраќање на податоци им помагаат на сопствениците на сајтовите да разберат како посетителите комуницираат со страната. Ова се колачиња кои овозможуваат Beorol да прави веб анализи, т.е. анализа на користењето на нашата страна и мерење на посетеноста, која Beorol ја применува за подобрување на квалитетот и содржината на понудените услуги.

                                

                                                                                                                                    
                                    Маркетинг колачињата се користат за следење на посетителите преку веб страниците. Тие се користат за прикажување на соодветни реклами за корисниците и нивно поттикнување да учествуваат, што е важно за издавачите и за рекламирањето на трети лица. Beorol користи Google Analytics колачиња ads/ga-audiences и collect, и Facebook колачиња.
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